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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630041R

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit ARMEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e “Kavajës”, Njësia Administrative nr. 
10, Ndërtesa nr. 116, ish qendra Gurten Tirane 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet në fushën minerare; • Tregtimi i produkteve dhe 
nënprodukteve minerare, metalore dhe jo-metalore. • Ofrimi 
i shërbimeve të marketingut dhe ndërmjetësimit në shit-
blerjet e produkteve dhe nënprodukteve të mësipërme, por pa 
u kufizuar vetëm në to.
CEM AYDINER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2026 Deri: 28/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shitja dhe/ose blerja e pasurive të paluajtshme do të 
konsiderohet e vlefshme nëse për të është marrë pëlqimi 
paraprak i Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve. Në këtë 
rast vendimi përkatës i Asamblesë do të konsiderohet i 
vlefshëm, nëse ortakët që përfaqësojnë të paktën 51% të 
kapitalit të shoqërisë, kanë votuar në favor të shitjes dhe/ose 
blerjes së pasurisë në fjalë.
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12. Ortakët CEM AYDINER
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët VOLKAN SER
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cemaydiner@hotmail.com  
Telefon: 00905325726070  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-601110-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE5632B-C42E-4D76-9DCB-37CDA28D6637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E456D140-40F3-4FE3-BDEF-7039C58B7338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8F6BDF-8D7E-4937-90EB-B0C9CCBC755D

